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Dysk HDD Seagate SkyHawk
ST4000VX01l6 (4 TB; 3.5"; 256 MB )

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ HDD

Poczatkowe natezenie pradu

Maksymalna ilo$¢ obstugiwanych
kamer

Szybkos¢ transmisji utrzymania HDD
Waga wraz z opakowaniem
Dziatanie 24/7

Szerokos$¢ produktu

Operating voltage

Zakres temperatur (eksploatacja)
Pobér mocy (bezczynny)

Pobdér mocy (zapis)

Napiecie pracy

Kraj pochodzenia

Interfejs

Pobér mocy w trybie czuwania
Rozmiar bufora dysku pamieci
Przeznaczenie

Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD
Waga produktu

Cykle start/stop

Gteboko$¢ produktu

Czujnik(i) RV

Wysokos$¢ produktu

Technologia nagrywania

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)

Pobér mocy (odczyt)

771,99 zt
627,63 zt
DIASEAHDDO0115
ST4000VX016
8719706028288
4TB

1,8A

64

180 MiB/s
440 g
Tak

101,8 mm
5/12V
0-65"°C
2,5wW

3,7 W
5/12V
Chiny
Serial ATA 1l
0,25 W
256 MB
PC

6 Gbit/s
490¢g
600000
147 mm
Tak

20,2 mm
CMR
1000000 h
3,7 W
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Standardowe rozwigzania Serial ATA 1l
komunikacyjne

Rozmiar HDD 3.5"

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84717050

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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